9 Julius cum Attico. Vide *Atticus*.

K.

8 K eyna V. in Brechinia Walliæ comitatu, COMM. PREV. Pauca de ejus genere, sanctitatis fama et Actis annotantur 275. VITA ex *Capgravio fol. cciv verso* 276.

L.

9 L ambertus et Bellerius CC. S. Gisleni discipuli Ursidongi nunc Gislenopoli in Hannonia 1038. 8 Laurentia cum Palatiate. Vide *Palatias*. 8 Libaria V. M. in Tullensi diœcesi in Lotharingia. SYLLOGE. De illius cultu ac gestis parum notis 228. 9 Luddulus cum Attico. Vide *Atticus*. 9 Lugdulus cum Attico. Vide *Atticus*.

M.

9 M arcellinus. Vide *Marcellus*. 9 Marcellus seu Marcellinus, Geminus seu Genuinus, Nuvius, seu Nivius, Primina MM. Romæ. Ex *Hieronymianis* 993. 8 Martialis cum Dionysio. Vide *Dionysius ep., Jannarius etc.* 8 Metropolus ep. conf. Treviris cultus. SYLLOGE. S. Metropoli cultus : episcopatus et martyrium incerta 210.

N.

9 N idgarius et Adalbero epp. Augustæ Vindelicorum. SYLLOGE. § i. Beati utriusque cultus sacer, tempus sedis, Adalberonis genus, Elvaciensis præfectura, et commissa eidem Ludovici, Arnulphi imperatoris filii, educatio 1046. § ii. Credita B. Adalberonis Laurisheimensis cœnobii administratio, ejus apud Arnulphum et Ludovicum gratia, liberalitas in monachos S. Galli, mors et miracula 1050.

9 Nuvius cum Marcello. Vide *Marcellus*.

9 Nuvius cum Marcello. Vide *Marcellus*.

O.

9 O lla V. apud Cameracum in Belgica II. SYLLOGE. Memoria in Fastis sacris, et cultus 1045.

P.

8 Palatias et Laurentia VV. MM. Anconæ in Italia. SYLLOGE. Sanctarum Martyrum in sacris Fastis memoria, cultus sacer Auximi et Anconæ, gesta incerta 47. 8 Palladia et Porcaria VV. Autissiodori in Gallia. SYLLOGE. Sanctarum Virginum ætas cultus sacer : an Porcaria Autissiodorensis a Senonensi diversa, et an haec martyr fuerit 269. 8 Pelagia penitens Hierosolymis COMM. PREV. § i. Sanctæ ab aliis distinctio, memoria in Fastis sacris, probata fidei Acta edenda 248. § ii. Quamdonam Sancta ad Dominum fuerit, conversa diemque deinde extremum clauerit 252. § iii. Sanctæ apud varias gentes cultus ; sacrarum ejus reliquiarum translatio 257. VITA, auctore Jacobo Diacono, ex editione Rosweydi

INDEX SANCTORUM

Rosiceydi cum tribus nostris codicibus Membranaceis Pms. 17, Pms. 18 et Oms. 49 collata. Prologus 261. Cap. i. Antiochiae synodus celebratur, ei interest S. Nonnus, verba ad populum, rogantibus reliquis episcopis, facit, Pelagiamque, quae eo divina providentia accesserat, convertit 262. Cap. ii. Pelagia enixissime baptismum flagitat, baptizatur, confirmatur, sacra Eucharistia reficitur, clam ad montem Oliveti secedit, ibique post triennalem pœnitentiam felicissime moritur 263.

8 Pelagia cum Dionysio. Vide *Dionysius ep., Januarius etc.*

8 Petrus M. Hispani in Hispania Bætica. SYLLOGE. Sanctus parum notus: gesta ejus incerta: cultus sacer 273.

9 Petrus Galata conf. Constantinopoli. SYLLOGE. 1044.

8 Pollena cum Valeria. Vide *Valeria.*

8 Porcaria cum Palladia. Vide *Palladia.*

9 Primina cum Marcello. Vide *Marcellus.*

8 Privatus cum Dionysio. Vide *Dionysius ep., Januarius etc.*

9 Publia abb. Antiochiae in Syria. SYLLOGE, Sanctæ illustrè facinus et sacræ in Fastis memoriam præcipue complectens 995.

PRAEV. § 1. Sanctæ memoria in Martyrologiis: Acta edenda minus vitiosa Monbritianis: alia metrica, non danda: palæstra et tempus martyrii 24 § ii. Sanctæ Martyris corpus, apud Cæsaream primo sepultum, verisimiliter fuit aliquando in Italiā translatum; sed hujus translationis tempus ignotum est, et adjuncta fabulosa: incertum etiam, quo tempore id Theanum fuerit allatum 26. § iii. Sanctæ antiquus cultus Florentiæ ac Lucas in Hetruria, et Niceæ in Provincia: solemne festum illius Hadriæ in regno Neapolitano a seculo xvi 30. § iv. Gesta Hadrianensem seculis xvii et xviii pro Sanctæ cultu augendo: traditio eorumdem de predicitæ festivis origine eidemque traditioni opposita sententia Sorricchii 33. § v. Reliqua adversus traditionem Hadrianensem argumenta Sorricchii, cuius sententia subscribendum credimus: quid de reliquiis S. Reparatæ Hadriæ honoratis censendum videatur 36. ACTA SUBLATE FIDEI, auctore anonymo, ex vetusto codice Medensi a Martenio tom. v Thesauri Scriptorum veterum a col. 744 edita, et cum aliis MSS. collata 39.

9 Rusticus cum Dionysio. Vide *Dionysius.*

S.

9 Sabinus. Vide *Savinus.*

9 Savinus seu Sabinus mon. conf. in Levetania. COMM. PRAEV. S. Savini ab homonymis distinctio, patria, gesta et monasterium 1002. VITA ex Bibliotheca MSS. Labbe tom. 2 pag. 666 et seq. auctore anonymo. CAP. UNICUM. Sancti patria, gesta, et monasterium eius nomini sacrum 1004.

9 Septimus cum Attico. Vide *Atticus.*

8 Simeon propheta Hierosolymis. SYLLOGE. § 1. S. Simeonis apud Latinos, Graecosque memoria: Scriptores aliquot antiqui, qui illius mentionem habent 4. § ii. Refutantur aliquot de S. Simeone errores: an fuerit sacerdos 7. § iii. Num ex certis monumentis Patribusque antiquis probetur S. Simeonis sacerdotium 42. § iv. S. Simeonis obitus, sepultura, reliquie variis locis dispersæ 47.

T.

8 Thais Poenitens in Ægypto. COMM. PRAEV. Sanctæ memoria in Fastis sacris, veneratio antiqua, ætas, Vitæ duas edenda 223. VITA, auctore anonymo, ex editione Rosweydiana, cum codice nostro Pms. 18 collata. CAP. UNICUM. Perversa Sanctæ Vita, conversio, pœnitentia, felix obitus 225. VITA ALTERA metrica, auctore Marbodo, Redonaster episcope, e codice nostro + Ms. 84 cum Parisiensi anni 1708 editione collato 226.